

Årsredovisning
för
Ivar Dahlgren Rör AB
559299-7521

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivar Dahlgren, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Ivar Dahlgren Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av El-VVS & bygginstallationer.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 447	1 673	1 853
Resultat efter finansiella poster	413	70	74
Soliditet (%)	75	78	73

Nettoomsättning har ökat med 46% från föregående räkenskapsår. Orsaken är nya och utökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	351 146	55 307	456 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 307	-55 307	0
Årets resultat			320 828	320 828
Belopp vid årets utgång	50 000	406 453	320 828	777 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	406 453
årets vinst	320 828
	727 281
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	677 281
	727 281

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 447 148

1 672 656

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 447 148

1 672 656

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-794 839

-498 667

Övriga externa kostnader

-329 823

-265 122

Personalkostnader

2

-909 145

-839 338

Summa rörelsekostnader

-2 033 807

-1 603 127

Rörelseresultat

413 341

69 529

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

435

907

Räntekostnader och liknande resultatposter

-309

-7

Summa finansiella poster

126

900

Resultat efter finansiella poster

413 467

70 429

Resultat före skatt

413 467

70 429

Skatter

Skatt på årets resultat

-92 639

-15 122

Årets resultat

320 828

55 307

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 590

7 450

Summa varulager

12 590

7 450

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

145 945

143 208

Övriga fordringar

9 529

56 502

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

137 038

25 568

Summa kortfristiga fordringar

292 512

225 278

Kassa och bank

Kassa och bank

727 179

354 128

Summa kassa och bank

727 179

354 128

Summa omsättningstillgångar

1 032 281

586 856

SUMMA TILLGÅNGAR

1 032 281

586 856

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

406 453

351 146

Årets resultat

320 828

55 307

Summa fritt eget kapital

727 282

406 453

Summa eget kapital

777 282

456 453

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

154 321

86 779

Skatteskulder

36 695

0

Övriga skulder

55 983

35 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

254 999

130 403

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 281

586 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Örebro

Ivar Dahlgren
Ivar Dahlgren

2026-03-24